
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohlášky 

16. duben 2023 (2. neděle velikonoční) 
Čtvrtek 20.4.  za Boží požehnání a za všechny živé i  

     zemř. z rodiny Krobovy, Kroftovy a  

     Kubizňákovy 

Pátek 21.4.      za farnost 

Sobota 22.4.   za zemř. Jana a Annu Cigánkovy 

Neděle 23.4. - 3. neděle velikonoční    

        8.00 

       10.00 

 

za farnost 

za farnost 

 

- v pondělí se na faře od 20.00 sejde společenství Ambassadors pro mladé od 18 do 30 let 

- srdečně zvou k účasti 

- ve středu bude od 19 hodin na faře další setkání Farního klubu katolické víry s jáhnem 

Janem Pečeným 

- v sobotu se v Pastoračním středisku u sv. Vojtěcha koná školení pro lektory - 

doporučuji těm, kdo chtějí číst při liturgii, aby se kurzu zúčastnili - není potřeba se 

přihlašovat, můžete rovnou přijít 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

 

Ohlášky 

23. duben 2023 (3. neděle velikonoční) 
Pondělí 24.4. - památka sv. Jiří, mučedníka  

Úterý 25.4. - svátek sv. Marka, evangelisty  

Čtvrtek 27.4.  za zemř. Emila Pišofta 

Pátek 28.4.      za farnost 

Sobota 29.4. - svátek sv. Kateřiny Sienské,  

           panny a učitelky církve, patronky Evropy  

za zemř. Markétu Zapletalovou a její  

     rodinu 

4. neděle velikonoční 30.4.   

        8.00 

       10.00 

 

za farnost 

za tatínka a zemř. bratra 

 

- všem Vojtěchům, Jiřím, Markům a Kateřinám přejeme svatomatějské zdraví... 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

 


